
UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CENT-QUATRE-VINGT-QUINZIÈME (195e) RÉUNION 
EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION TENUE LES 13 ET 14 JANVIER 2025 
PAR CONSULTATION ÉLECTRONIQUE. 
 
 

RÉSOLUTION CAD-13349 
Désignation toponymique 
de l’aréna de l’UQAC 

 
 
ATTENDU la Politique de toponymie; 
 
ATTENDU la volonté conjointe de l’UQAC et la FUQAC de reconnaître les donateurs; 
 
ATTENDU les dons offerts par l’entreprise Le Groupe Riverin inc.; 
 
ATTENDU la recommandation du recteur; 
 
 
Il est RÉSOLU à l’unanimité : 
 
 
1. DE nommer l’aréna de l’UQAC « Aréna Groupe Riverin » pour une période de 10 ans. 
 
 
 
 
La secrétaire générale, 
 
 
 
     
Me Nathalie Gagnon 
 
Saguenay, le 15 janvier 2025 

NNathalie Gagnon
Signé avec ConsignO Cloud (15/01/2025)
Vérifiez avec verifio.com ou Adobe Reader.


